

DWF ApS
Bjørnholms Allé 30
8260 Viby J
CVR-nr. 35393536

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Christian Caspersen Beer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DWF ApS
Bjørnholms Allé 30
8260 Viby J

CVR-nr.: 35393536
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Nicolai Høeg Pedersen
Christian Caspersen Beer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Dynamicweb Software A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 38 t.kr., hvilket var som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.426)	(10.001)
Andre finansielle omkostninger		(21.283)	(20.615)
Resultat før skat		(37.709)	(30.616)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(37.709)	(30.616)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.709)	(30.616)
		(37.709)	(30.616)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		406.270	406.270
Finansielle anlægsaktiver	2	406.270	406.270
Anlægsaktiver		406.270	406.270
Likvide beholdninger		346.312	364.511
Omsætningsaktiver		346.312	364.511
Aktiver		752.582	770.781

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		134.004	171.713
Egenkapital		234.004	271.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		508.578	489.068
Kortfristede gældsforpligtelser		518.578	499.068
Gældsforpligtelser		518.578	499.068
Passiver		752.582	770.781
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	171.713	271.713
Årets resultat	0	(37.709)	(37.709)
Egenkapital ultimo	100.000	134.004	234.004

Noter

1. Going concern

Selskabets aktionærer har foretaget udlån til selskabet. Selskabets aktionærer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabet, og gælden forfalder dermed først til betaling ved tilstrækkelig likviditet hertil.

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>406.270</u>
Kostpris ultimo	<u>406.270</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>406.270</u>
